
UCHWAŁA Nr 9128 l20ll
Z ARZ ĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIE GO

z dnia 13 czerwca 20ll r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu

Na podstawie art. 18 ust I i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych 1Dz. U. z 2010 r. Nr II3, poz. 759, Nr 161,
poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 20II r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. I43, Nr 87,
poz.484)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwterdza się wynik, przeprowadzonego w dniu 02 czętwca

20II roku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

przetargu nieograniczonego na ,,dostawę fabrycznie nowego samochodu

osobowego dla Starostwa Powiatowego w GrudziądzlJ" w postaci wyboru jako

najkorzystniejszej oferty Przedsiębiorstwa ,,Solgrud" Sp. , o.o. w Gradziądzu,

które zaoferowało ręalizację zamówienia za cenę łączną 67.594,3I zł, suma

punktów:100.

§ 2. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Zarząd, Powiatu:

STA

ffiowskt

Wlc osTA


